UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số: 169/GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Tứ Kỳ, ngày 16  tháng 8 năm 2013

GIẤY MỜI

       Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện
Được sự nhất trí của Thường trực Huyện Ủy, UBND huyện Tứ Kỳ tổ chức Hội nghị tuyên dương khen thưởng các tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong năm học 2012 - 2013 và phát động thi đua năm học 2013 - 2014.
Thành phần mời dự Hội nghị :

+ Ở tỉnh mời :

- Ban Giám đốc và lãnh đạo các phòng chuyên môn Sở Giáo dục & Đào tạo;  Công đoàn Giáo dục Tỉnh;

- Lãnh đạo trường CĐSP Hải Dương;

- Lãnh đạo Công ty cổ phần Sách -TBTH; Lãnh đạo Bảo Việt Hải Dương;

- Lãnh đạo Đài truyền hình, Đài phát thanh và truyền hình, Báo Hải Dương;

      + Ở huyện mời

- Ban thường vụ Huyện Ủy; Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các phòng, ban ngành, đoàn thể;

- Thường trực HĐTĐ khen thưởng huyện;

- Thường trực hội Khuyến học huyện, Chủ tịch Công đoàn giáo dục huyện;
- Lãnh đạo các trường THPT

+ Ở xã, thị trấn:

     - Chủ tịch UBND xã, thị trấn;

     - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;
    - Đại diện giáo viên và học sinh có thành tích tiêu biểu (Sẽ gửi nhờ các trường báo sau).

Thời gian : 1/2 ngày, từ 07h 30 ngày 22 tháng 8 năm 2013
Địa điểm : Hội trường lớn UBND huyện Tứ Kỳ.

                  Rất mong sự có mặt của quí vị đại biểu./.

	Nơi nhận:

· Như kính gửi;
· Lưu VT.
	CHỦ TỊCH
(Đã Ký)
Vũ Văn Lương